Ersatzteile

MV650H Sauger Benutzerhandbuch

BILLY GOAT ©® MV650H

Sauger Benutzerhandbuch

BILLY

Rollen-Set

Schlauch-Set

Taschen-Liner-Satz

Filztaschen-Set

Auf harten Oberflachen

fur die Mandvrierfahigkeit

verv\\/gnden.
i

Um schwer zu
erreichende Bereiche
saugen zu kénnen.

B

Um Blatter, Stroh und
Gras aufzusammeln.

In allen staubigen
Umgebungen
verwendbar.

P/N 840129

P/N 840116

P/N 840134

P/N 840194

Liner-Set

Gehause-Liner fir Innen,
um den
Gehauseverschleild zu
vermindern

P/N 840201

Teil Nr. 840244-GR

Form Nr. FO90613F



GOAT ‘ MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

[ INHALT |
Technische Daten und TON/VIDration ...........ooiiiiiii e e 3
F N 1= T ST 0T g Yo T T a1 (o = PR 4
Anleitungen zum ZusammenbauU ... 5-8
=T (= o SO P TR UPR SRS 9-12
Wartung UNd FENIEISUCKE .........ooiiee ettt e ettt e e e st e e e s s bee e e e abaeeesabeeeesabne 13-14
Bebilderte TEIIEISIE ......oooiiiiiiiiiie ettt sttt e e sttt e e e s net e e e s abe e e e s sbe e e e st eeesnenede s 15-21

Gehe zu http://www.billygoat.com fiir die Ubersetzungen der Produkthandbiicher ins kanadische
Franzosisch.

Visitez http://www.billygoat.com pour la version canadienne-francaise des manuels de produits

Teil Nr. 840244-GR 2 Form Nr. F090613G


http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx
http://www.billygoat.com/site/productManuals.aspx

MV650H Sauger Benutzerhandbuch

[ MV 650 SERIE TECHNISCHE DATEN ]
MV650H

Motortyp Honda GSV190AA1A

Pferdestarke 6,5 (4,85 kW)

Kraftstoffkapazitat 1,6qt(1,5L)

Olkapazitat 0,69 qt (0,65L)

Einheit Gewicht 157 Ibs (71.2 kg)

Transportgewicht 180 Ibs (81.7 kg)

Allgemeine Abmessungen 28” Wide x 62,5” Lang x 45.5” Hoch

Maximales Betriebsgefélle 20°

In Ubereinstimmung mit den 103 dB(a) bei 3320 Upm

2000/14/EEC Standards

Schall am Ohr des Bedieners 83 dB(a) bei 3320 Upm
| GERAUSCHDATEN |

@ LWA SCHALLPEGEL 103 Dba an der Position des Betreibers
103 dB

Es wurden Schalltests in Ubereinstimmung mit 2000/14/EC. sowie 1SO11094 durchgefiihrt und diese wurden am 17.05.2005 unter den
Bedingungen ausgefiihrt, die unten aufgefihrt sind.

- Die Schallpegelstarke ist der hochste Wert, der fiir jedes Modell, das in diesem Handbuch aufgefiihrt wird, abgedeckt wird.
NOTE Bitte schauen Sie auf dem Typenschild nach der Schallpegelkraft Ihres Modells nach.

Allgemeine Bedingungen: Sonnig

Temperatur: 66.2°F (19°C)

Windgeschwindigkeit: 8,5 mph (13,7kph)

Windrichtung: Sud-Sidwest

Feuchtigkeit: 59%

Luftdruck: 29,9” Hg (101,35kPa)
| VIBRATIONSDATEN ]

VIBRATIONSPEGEL 1,43g (14,00m/s?

Vibrationspegel an den Bedienerhandgriffen wurden in den vertikalen, seitlichen und Langsrichtungen gemessen, indem geeichte Testgerate
verwendet wurden. Die Tests wurden am 24.05. 2006 auf der Basis den unten aufgelisteten Bedingungen ausgefihrt.

Allgemeine Bedingungen: Sonnig

Temperatur: 73.7°F (23,2°C)
Windgeschwindigkeit: 8,05 mph (3,6m/s)
Windrichtung: Siden

Feuchtigkeit: 83.5%

Luftdruck: 29,91”Hg (101,31 kPa)

Form Nr. F090513C 3 Teil Nr. 840245-GR



BILLY U=

GOAT MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

[ANWEISUNGSSCHILDER

Die Schilder, die unten aufgefihrt werden, wurden auf Ihrem BILLY GOAT ® MV Sauger angebracht. Falls
irgendwelche Schilder beschadigt oder vermisst werden, ersetzen Sie diese, bevor dieses Gerat bedient wird.
Artikelnummern von den Abbildungen auf der Teileliste und Teilenummern werden zu lhrer Bequemlichkeit
bereitgestellt, wenn Sie die Ersatzschilder bestellen. Die richtige Position fir jedes Schild kann bestimmt werden,

indem Sie auf die Abbildungen und Artikelnummern verweisen, die gezeigt werden.

4\ WARNING
EXPLOSIVE FUEL  §
STOP ENGINE AND ALLOWTO
COOL BEFORE REFUELING.

&

PN 400268
(Siehe Abbildung 3 Position 55)

PN 100346

DOWN

HEIGHT
uP

PN 840054

(Siehe Abbildung 4 Position 162) (Siehe Abbildung 1 Position 34)

PN 400424
(Siehe Abbildung 1 Position 11)

PN 810736

{ \g % HARD

“‘ SURFACE

www.billygoat.com

PN 840080

[
HOSE KIT

(OPTIONAL)

(Siehe Abbildung 4 Position 174) (Siehe Abbildung 4 Position 175)

[ MOTORSCHILDER

] [ STEUERUNGEN

WHEN REFUELING

HONDA

WARNING

GASOLINE IS FLAMMABLE
SHUT OFF ENGINE, AVOID HEAT,

SPARKS AND OPEN FLAME

Teil Nr. 840244-GR

Drossel
P/N 840045

Form Nr. F090613G




MV650H Sauger Benutzerhandbuch

q

&=
\

UPPER HANDLE BRACE

T

eri\ N
““,‘o‘_" ™

MV Sauger Bausatz Zeichnung

Form Nr. F090513C 5 Teil Nr. 840245-GR



MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

GOAT
(TEILELISTE
ITEM NG PART NUMBER DESCRIPTION QTY,
139 840061 ROD LIFT NOZZLE DOOR 1
150 900407/ TY-WRAP 2
192 8171003 WASHER 5/16 FLATWASHER Z/P 4
153 8160002 LOCKNUT 5/16-18 P
158 8041006 SCREWCAP 1/4-20 X 1" /P 2
159 8041031 SCREWCAP 5/16-18 X 1.79 /P 2
160 8171004 WASHER 3/8 FC 4
161 8172007 WASHER 1/4 SAE 7P S
164 400886 ROD END BALL JOINT 3/8 NF e
165 8041052 SCREW CAP 3/8-16X1 1/2 /P 1
166 8160003 LOCKNUT 3/8-16 P
167 8041056 SCREWCAP 3/8"-16X2.1/2" 7P |
1/0 8041004 SCREWCAP 1/4"-20X37/4" HCS /P 1
1/1 81/2019 WASHER, FENDER, 1/4 7P c
1/3 840071 NUT ACORN 1/4-20 2
PARTS BAG

E Qtyl

°Q ©Q
~ ——oA

Qtye Rtye

b ey QtyS

@)

Qtye
E% Qty?

[ o]

Qtyl

Qtyl

@@tw

Qty2

P
N\
8
N——orA
Qty2(16d)

Qty4
S~

E )

i

NOT IN
SCALE

Teil Nr. 840244-GR

Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

[ ANLEITUNGEN ZUM ZUSAMMENBAU |

lhr BILLY GOAT © MV Sauger wurde in einem Karton verschickt, vollstdndig zusammengesetzt, auller der
Haube/obere Griffbausatz. Die Montageteile fur die Haube/oberen Griffbausatz wurden temporar am unteren Griff
und dem Gehausebausatz befestigt.

SEIEN SIE VORSICHTIG wenn Sie das Gerat aus der Kiste nehmen, da die Haube/obere

c .0 LESEN SIE alle Sicherheitsanweisungen, bevor Sie das Gerat zusammenbauen.
l Griffbausatz mit Kabeln am Gerat befestigt sind.

Nehmen Sie das Gerat aus dem Karton. Achten Sie darauf, dass die folgenden Artikel mit dem Gerat verpackt
wurden:

Teilebeutel P/N 840187

Betriebshandbuch, P/N 840244

Handbuch mit allgemeinen Sicherheits - und Warnhinweisen P/N 100294
Konformitatserklarung, P/N 840204

Honda Motorhandbuch

Garantiekarte, P/N 400972

Kabelbinder (2 ea)

Tasche mit Eisenteilen P/N 840190

Oooooooo

AWARNWGI TRENNEN SIE das Ziindkerzenkabel, bevor Sie das Gerat zusammenbauen.

1. Bringen Sie den Haubenbausatz am Gehause an, dann_ | 2. Installieren Sie zuerst Position #170Mittelbolzen,

halten Sie in wahrend Schritt 2 an Ort und Stelle. wenn er mit einer Mutter am Gehause ausgerichtet
wird.

HINWEIS: ACHTEN SIE DARAUF, DASS ALLE KABEL 3. Bringen Sie den Rest des Haubenbausatzes am

AN DER UNTERSEITE DER HAUBE UND DES Gehause an, indem Sie die jeweiligen Eisenteile

GEHAUSES GEROUTET SIND. verwenden.

HINWEIS: Sie mussen den Bolzen/Unterlegscheibe
von innen einsetzen, indem Sie durch die Haube
fassen.

1.

S TOOLS
g [ 4 REQUIRED - Zwei 7/16” Schllssel.

Form Nr. F090513C 7 Teil Nr. 840245-GR



gg—k¥. ¢~ MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

4. Bringen Sie die obere Griffspange an den unteren Griff 5. Bringen Sie das Stangenende (164) an die
an, indem Sie die jeweiligen Eisenteile verwenden. Dann Dusentirstange an, dann befestigen Sie sie, indem
wiederholen Sie diesen Schritt auf der anderen Seite. Sie die Gegenmutter festziehen.

6. Bringen Sie die Dusentirstange an die Dusentur
mit den jeweiligen Eisenteilen an.

HINWEIS: Es ist einfacher, dies mit geschlossener
Dusentlr zu tun.

NOZZLE DUOR
TOOLS

\/ . » . 3 TOO‘.S

\C“ REQUIRED - Zwei 1/2" Schliissel. _ Zwei 9/16” Schliissel.
7. Bringen Sie das Stangenende an die 9. Installieren Sie die Kabelbinder. | 10. Schlieen Sie das
Stange an (wie in Schritt 5). Zundkerzenkabel erneut an.
8. Bringen Sie die DUsenturstange an den HIER 11. Bringen Sie die Tasche
Hebel an, wobei die Disentlr geschlossen an.

ist und der Hebel auf der Schlauch-Satz-
Position steht.

HINWEIS: Prifen Sie, ob die Diisentur offen
steht und schliel®en Sie sie vollstandig (siehe
Seite 15). Ziehen Sie oder I6sen Sie das

Stangenende (164) flr alle Einstellungen an.

NOZZLE DOOR LEVER -

NOZZLE DOOR ROD

vy TooLs Zwei 9/16”
REQUIRED Schlissel.

HIER

Teil Nr. 840244-GR 8 Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

[ BETRIEB ]

BETRIEBSSTEUERUNGEN

Die Position des Betreibers ist hinten an der Maschine zwischen den Lenkstangen. Der Betreiber sollte in einer STEHENDEN
Position sein, damit beide Lenkstangen fest gepackt werden kénnen, was ausreichend Hebekraft bietet, die Maschine zu steuern.
Die Steuerungen des Betreibers werden unten gezeigt.

Betreiber Steuerstandort
1  Ddusentireinsteller 4  Gashebel
2 Taschenlasche

3  Zugstarter
STARTEN

E} PRUFENSie das Motordl, bevor Sie die Maschine in Betrieb nehmen.

1. Stellen Sie die Gerate auf eine gerade, feste Oberflache, die frei von Steinen oder anderem Schmutz ist.

2. Stellen Sie den Gashebel auf CHOKE Position

>

CHOKE

%]
h

Startpedal
AWARNING: STARTEN SIE die Gerate nicht, ohne dass die Schmutztaschen angebracht sind.

Form Nr. F090513C 9 Teil Nr. 840245-GR



g%}\¥ ' MVG650SPH Selbstangetriebener Sauger

3. Sichern Sie das Gerat mit der linken Hand am Griff und dann ziehen Sie am Startseil mit der rechten Hand, um den Motor zu
starten.

ZIEHEN SIE DEN
ZUGSTARTER MIT
DER RECHTEN
HAND

SICHERN SIE DAS
GERAT AM GRIFF
MIT DER LINKEN
HAND WAHREND
DES STARTS

WARNING: ZIEHEN SIE AM STARTKABELL bis ein kleiner Wiederstand merkbar ist. Dann ziehen Sie
schnell am Kabel, um einen Rickschlag zu vermeiden.

4. Gashebel zuriick auf Position RUN stellen und den Motor die richtig Arbeitsgeschwindigkeit erreichen lassen.

5. Fur elektrische Modelle: Stellen Sie den Gashebel auf die Schnellposition, dann ziehen Sie hoch und driicken
Sie nach vorne am Startschalter. Betatigen Sie falls nétig den Choke

SAUGDUSE HOHENEINSTELLUNG

FUR MAXIMALE AUFNAHME: Stellen Sie die Diise wenn méglich, in der Nahe des Gartenabfalls ein, aber ohne dabei die
Luftzufuhr zur Dise zu verhindern. HINWEIS: Bitte niemals die Diise in dem Abfall eingraben. Die Saugdiise wird angehoben und
durch Drehen der Handkurbel im Uhrzeigersinn und gegen den Uhrzeigersinn abgesenkt.

Teil Nr. 840244-GR 10 Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

SAUGDUSE TUREINSTELLUNG

Die Saugdusentur stellt sich auf die maximale Leistung bei verschiedenen Anwendungen ein.

Duse vollstdndig getffnet. Dies ist ideal fiir Rasenanwendungen

Diuse halb gedtffnet. Dies ist ideal fir Anwendunien bei harten Oberflachen

Duse geschlossen fiir den BETRIEB Schlauch-Set. Dies ist ideal bei schwer zuganglichen

Orten.

Form Nr. F090513C

11

Teil Nr. 840245-GR



GOAT ) MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

SAUGBETRIEB

Dieses Gerat ist fur das Aufsaugen von Blattern, Grasabschnitten und anderen Arten von organischen Abféllen
vorgesehen.

Mit Dosen, Flaschen und kleinen Mengen Sand versetzte Abfalle kbnnen ebenfalls aufgesaugt werden; allerdings
sollte dies nicht das hauptséachliche Einsatzgebiet der Maschine sein. Das Aufsaugen von Dosen, Flaschen und
Sand kann die Lebensdauer lhres Gerates verklrzen. Bei staubigen Umgebungen kann es notwendig sein, den
Filztaschen-Satz zu kaufen (P/N 840022).

Betreiben Sie es nicht, wenn starke Vibrationen auftreten. Schalten Sie bei ungewéhnlich starken Schwingungen
den Motor sofort aus und prifen Sie, ob das Flugelrad beschadigt oder verschlissen ist, ob die Flugelradschraube
oder -verkeilung locker ist, ob der Motor locker ist oder ob Fremdgegenstande festgeklemmt sind. Hinweis:
Anzugsmoment fur die Fligelradschraube siehe Ersatzteilliste. (Siehe Fehlersucheabschnitt auf Seite 14).

HERUNTERFAHREN
1. Ldsen Sie den Antriebskupplungshebel, um den Antrieb auszukuppeln.

2. Ziehen Sie den Gashebel zuriick auf die STOPP-Position.
SAUBERUNG EINER VERSTOPFTEN DUSE

AWARNWG: TRENNEN SIE das Ziindkerzenkabel, bevor Sie das Gerat warten.

1. Fahren Sie den Motor herunter und warten Sie, bis das Antriebsrad vollstandig angehalten hat.
Ziundkerzenkabel abschalten.

Mit strapazierfahigen Handschuhen, entfernen Sie die Verstopfung.

éjc TRAGEN SIE strapazierfahige Handschuhe. Es kann sein, dass die Verstopfung scharfe
Materialien enthalt.

4. Schlie3en Sie das Ziindkerzenkabel erneut an.

SCHMUTZTASCHE
Die Beutel fir Gartenabfalle sind normale VerschleiRartikel.

AWARNWG: Leeren Sie die Gartenabfalle haufig aus, damit verhindert wird, dass die Tasche mit mehr
Gewicht beladen ist, als sie tragen kénnen.

Taschen-Liner sind fir den Einsatz bei verschiedenen Bedingungen gedacht, wo Gartenabfélle aufgesaugt werden.
(siehe Taschen-Liner-Optionen, die auf Seite 1 gezeigt werden).

STELLEN SIE die Tasche NICHT auf oder in die Nahe heiRer Oberflachen, wie zum Beispiel einen Motor.

AWAR""NG: Stellen Sie sicher, dass der Motor zum vollstandigen Halt gekommen ist, bevor Sie den
Beutel entfernen oder entleeren!!.

Dieser Sauger ist entwickelt worden, um Abfall, organisches Material und andere é@hnliche Gartenabfalle

aufzusaugen (siehe Sicherheitswarnungen Seite 4-5).

Jedoch werden viele Sauger benutzt, wo Staub mit Abfall vermischt sind. lhr Gerat kann ununterbrochen in

staubigen Bereichen saugen. Wenn Sie jedoch diese Regeln befolgen, wird das dabei helfen, um die Fahigkeit Ihrer

Maschine unter staubigen Bedingungen zu saugen, aufrecht zu erhalten:

sLassen Sie die Maschine im Leerlauf bis viertel Vollgas laufen.

*Bearbeiten Sie oder behandeln Sie die Abfalltasche mit Druckluft, wenn eine normale Reinigung nicht vollstandig

die Tasche reinigt. Die Tasche sollte vollkommen trocken sein, bevor Sie benutzt wird.

Ein paar Ersatzsécke vorrétig zu haben (840189) ist eine gute Methode, um die Ausfallzeiten zu reduzieren, wahrend diese

gereinigt werden

Teil Nr. 840244-GR 12 Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

[ WARTUNG |

REGELMARIGE WARTUNG
Die regelmaRige Wartung sollte in folgenden Zeitabstanden ausgefiihrt werden:

Wartungsvorgang Nach Téglich oder Alle 25

jedem alle 5 Stunden Stunden
Gebrauch

Untersuchen Sie, ob lockere, abgenutzte oder beschadigte Teile )

vorhanden sind.

Priifen Sie ob GibermaRige Vibrationen vorhanden sind ()

Suchen Sie nach lockeren Teilen. )

Reinigen der Gartenabfalltasche Y

Schmieren Sie den Héheneinsteller o

ALLGEMEINE ERSATZTEILE
e Tasche. P/N 840189. Originalgerat Ersatzteiltasche.

o Kufen. P/N 840041. Disenverschleif Fihrungskufe.

ANTRIEBSRAD ENTFERNEN

/_\ .4 LESEN SIE alle Sicherheitsanweisungen, bevor Sie das Gerat warten.

WARNING: TRENNEN SIE das Ziindkerzenkabel, bevor Sie das Gerat warten.

Erforderliches Werkzeug:

1/2” Schlussel, 3/8” Antrieb und 3/8” Ratsche

Antriebserweiterung, 3/8" Antrieb

Kreuzgelenk, 3/8” Antrieb

Stemmeisen oder langer Schraubenzieher

StitzflulRe oder dhnliches Gerat, um das Gewicht der Maschine zu halten.

1. Warten Sie, bis der Motor abgekiihlt ist und trennen Sie das Ziindkerzenkabel.

2. Lassen Sie Kraftstoff und Ol aus dem Motor ab.

3. Entfernen Sie den Motor, Antriebsrad und Montageplatte, indem Sie die Bolzen auf’en am Gehause entfernen.

4. Lassen Sie den Motor an der Platte befestigt, entfernen Sie den Bolzen des Antriebsrads und Unterlegscheibe und
schieben Sie das Antriebsrad von der Kurbelwelle (Es kann sein, dass ein Abzieher erforderlich ist). ACHTUNG: Lassen
Sie das Antriebsrad nicht fallen.

5. Wenn sich das Antriebsrad nicht aus der Kurbelwelle schieben lasst, platzieren Sie zwei Brecheisen zwischen Antriebsrad
und Gehause der gegeniiberliegenden Seiten. Reillen Sie das Antriebsrad vom Motor weg, bis es sich lockert. Indem Sie
Kriechél benutzen kann geholfen werden, das blockierte Antriebsrad zu lockern.

6. Wenn das Antriebsrad nicht gelockert werden kann, erwerben Sie einen 3/8-24x3 %" langeren Bolzen des gleichen
Durchmessers und Gewindetyps wie den Bolzen des Antriebsrads. Invertieren Sie Motor und Antriebsrad und stutzen Sie
den Motor Giber dem Boden ab, um RiickstoRschaden zu vermeiden. Drehen Sie den langeren Bolzen per Hand in die
Kurbelwelle, bis unten zum Bolzen. Geeignete Ausriistung oder Abzieher fiir den Schraubenkopf und die Riickplatte des
Laufrads verwenden (in der Nahe der Klingen), entfernen Sie das Antriebsrad aus dem Schacht.

Um das Antriebsrad neu zu installieren, verwenden Sie den Antriebsradbolzen und die Unterlegscheibe.
Antriebsradbolzen festziehen. Drehmoment Geblaseradbolzen bis 33-38 FulR. Pfund. (45-51 N.m).
Motor, Antriebsrad und Montageplatte an das Gehause neu in umgekehrter Reihenfolge des Abbaus installieren.
0. Bevor Sie das Ziindkerzenkabel anschlieRen, ziehen Sie langsam das Motorstartseil, um sicher zu stellen, dass sich das
Antriebsrad frei dreht.
11. SchlieRen Sie das Zundkerzenkabel erneut an.

oo

Form Nr. F090513C 13 Teil Nr. 840245-GR



SCHALTPLANE

£ o
FROM ENGINE

KILL SWITCH

MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

Tasche Schaltkreislauf schematische Darstellung

[FEHLERBESEITIGUNG

Problem

Possible Cause

Solution

Will not vacuum or has poor vacuum
performance.

- Dirty or full debris bag or filter.

- Nozzle height set too high or too low.
- Hose kit cap missing.

- Clogged nozzle or exhaust.

- Excessive quantity of debris.

- Clean debris bag and filter. Shake bag clean or
wash.

- Adjust nozzle height (see page 14).

- Check for hose kit cap.

- Unclog nozzle or exhaust (see page 16)

- Allow air to feed with debris.

Abnormal vibration.

- Loose or out of balance impeller.
- Loose engine.

- Check impeller and replace if required.
- Check engine (see page 24 ).

Engine will not start.

- Throttle in off position.
- Engine not in full choke position.

- Out of gasoline or bad, old gasoline.
- Spark Plug wire disconnected.

- Gas valve off.

- Dirty air cleaner.

- Safety Interlock disengaged on bag plate.

- Check throttle control (see page 13).
- Check throttle, choke position (see page 13).

- Check gasoline.

- Connect spark plug wire.

- Turn on gas valve.

- Clean or replace air cleaner. Contact a qualified
service person.

- Latch the bag properly or check thr bag rod to see
if it's bent.

Engine is locked, will not pull over.

- Impeller plugged or clogged.
- Engine problem.

- Remove debris (see page 16).
- Contact an engine servicing dealer for engine
problems.

Teil Nr. 840244-GR

14

Form Nr. F090613G




MV650H Sauger Benutzerhandbuch

Nozzle Assembly
Figure 1

Form Nr. F090513C 15 Teil Nr. 840245-GR



BILLY
GOAT

MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

Nozzle Assembly Parts List

Teil Nr. 840244-GR

PART MV650H
ITEM NO. | NUMBER |DESCRIPTION QTY.

1 350127 [YOKE 1/2 - 20 1
2 350128 |PIN YOKE 1/2" 1
3 840243 |SCREWCAP BUTTON HEAD 3/8"-16 X1 1/4" PL 2
4 8172009 |WASHER 3/8" SAE ZP 2
5 8161042 |NUT LOCK 3/8-16 LT WT THIN ZP 2
6 8041038 |SCREWCAP 5/16 -18 x 3 1/2 1
7 8160002 |NYLON INSERT LOCKNUT 5/16-18 UNC 3
8 8172020 |WASHER FLAT FENDER 5/16 1
9 8161044 |NYLON INSERT LOCKNUT 1/2-13 UNC THIN 2
10 8171002 |WASHER 1/4" FC ZP 3
11 400424 |LABEL WARNING OPEI 1
12 8024050 |BOLTCARRIAGE 5\16-18X3 1\2 2
13 520156 [ROLL PIN 1/4 X1 LONG 2
14 8172011 |WASHER 1/2" SAE ZP 2
15 840118 [NOZZLE MV VAC ASSEMBLY 1
16 840019 [CAP 5 IN HOSE VAC 1
17 840024 [HANDLE LOWER MV VAC 1
18 840101 |WHEEL 14" ASSEMBLY WITH BEARING AND TIRE 2
19 840104 [AXLE FRONT WA MV.VAC 1
20 840155 [HGT ADJ WA W/LABEL MV VAC 1
21 8041004 |SCREWCAP 1/4-20 x 0.75 HWH 1
22 840034 [LINK HGT ADJ MV VAC 1
23 840041 [BRACKET NOZZLE WEAR GUARD MV VAC 2
24 840029 |ROD CONNECT HGT ADJ 1
25 840073 |BUSHING 0.5" ID 0.625 OD X X 0.250 1
26 840119 |ROD HANDLE CRANK ASSEMBLY 1
27 840057 [HANDLE CRANK 0.5 ID X3.72 LONG 1
28 840078 [BUSHING 3/8" ID 1/2" OD X 3/8" LONG 2
29 840158 [WASHER LOCK 1/4" TWISTED TOOTH 1
30 840207 _|NUT PAL 0.5" ID X0.75 OD 2
31 840135 [NOZZLE COVER MV VAC 1
32 840055 [LABEL PRODUCT DECAL MV 1
33 840035 |SCREW PLASTIC 8
34 840054 |LABEL HGT ADJ MV VAC 1
35 8122082 |SCREW SELF-TAP 5/16 NC X 3/4 HEX 2
36 840088 [BRACKET NOZZLE COVER REINFORMENT MV 1
37 8024021 |BOLT CARRIAGE 1/4-20X0.75 3
38 900455 [NUT FLANGE 1/4-20 3
208 840017 [MV WHEEL BEARING 2

16

Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

Engine Assembly

Figure 3

Teil Nr. 840245-GR

17

Form Nr. F090513C



BILLY 3¢=
GOAT %

Engine Assembly Parts List

MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

ITEM PART MV650H

NO. NUMBER |[DESCRIPTION QTY.
50 840069 [ENGINE HONDA 6.5 VERTICAL GSV190 1
51 840137 [IMPELLER ASSEMBLY PUSH MV VAC 1
52 840111 [TOP PLATE ASSEMBLY PUSH MV VAC 1
53 840205 |[HOUSING PLASTIC VAC 1
54 440153 |WASHER 1.5 0D X .453 ID X .25 THK 1
55

56 9201087 |[SQ KEY 2.125 X .187 1
57 840220 [BRACKET COVER TOP PLATE VAC 1
58 890359 [SCREW 1/4"-20 X 5/8" HWH 2
59 8172007 |WASHER 1/4" SAE ZP 6
60 8172019 [WASHER FENDER 1/4 ZP 6
61 8041004 [SCREWCAP 1/4 -20 x 0.75 HWH 6
62 790167 |SCREWCAP 3/8-24X2 3/4" W/PATCH LOCK 1
63 900564 |[SCREWCAP 3/8"-16X2 1/2" TAPTITE 3
64 8177010 |WASHER SPLIT LOCK 1/4" 6
65 8177012 |WASHER LOCK 3/8" ST MED 1
66

67 840083 [SPACER 1.500D X .875ID X .5 THK 1
80 840215 [TERMINAL 18-14 BLUE T-TAP 1
81 840213 |SCREWCAP 1/4-20X5/8 GR. 5 6

Teil Nr. 840244-GR

18

Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

.
10 NOZZLE
DOOR

Hood Assembly
Figure 4

Form Nr. F090513C 19 Teil Nr. 840245-GR



BILLY 5=
GOAT %

Hood Assembly

Teil Nr. 840244-GR

MV650SPH Selbstangetriebener Sauger

ITEM PART MV650H
NO. | NUMBER [DESCRIPTION QTY.
57 840045 |CONTROL THROTTLE MV VAC 1
130 840141 [HOOD ASSY W/ LABEL MV VAC 1
131 840153 |[BRACKET BAG CHANNEL RH W/SEAL MV VAC 1
132 840196 |[SEAL BAG MV VAC 1
133 840037 |TUBE HANDLE BRACE RH MV VAC 1
134 840038 |[TUBE HANDLE BRACE LH MV VAC 1
135 840154 |[BRACKET BAG CHANNEL RH W/SEAL MV VAC 1
136 840152 |BRACKET NOZZLE DOOR ADJ W/LABEL MV VAC 1
137 840195 |BAG ASSEMBLY MV VAC 1
138 840138 [BAR LIFT NOZZLE DOOR W/ GRIP MV VAC 1
139 840061 [ROD LIFT NOZZLE DOOR SP VAC 1
140 840062 [PLATE BAG LATCH MV VAC 2
141 840191 |GRIP LEVERLIFT 1
142 840058 [SWITCH INTERLOCK VAC 1
143 840077 [HARNESS WIRE ASSY MV VAC 1
144 | 8024025 |BOLT CARRIAGE 1/4-20 X1.75 7
145 | 8171002 |WASHER 1/4" FC ZP 14
146 | 8160001 |NYLON INSERT LOCKNUT 1/4-20 UNC 13
147 520018 [SCREW HEXHEAD #10-24 X1" 4
148 | 8172005 |WASHER #10 SAE ZP 8
149 | 8164005 |NYLON INSERT LOCKNUT 10-24 UNC 4
150 900407 [TY WRAP 1
151 610347 |PIN SCREW 1/4-28 1
152 | 8171003 |WASHER 5/16 FLATWASHER Z/P 7
153 | 8160002 |NYLON INSERT LOCKNUT 5/16-18 UNC 3
154 610429 [SPRING LEVER GZ 1
155 610348 |FIBRE WASHER 1
156 | 8041032 |SCREWCAP 5/16"-18 X2 ZP 1
157
158 | 8041006 [SCREWCAP 1/4-20X1" ZP 2
159 | 8041031 |SCREWCAP 5/16-18 X1.75 ZP 2
160 | 8171004 |WASHER 3/8" FC 4
161 | 8172007 |WASHER 1/4" SAE ZP 6
162 100346 |LABEL SAFETY PROTECT READ MANUAL 1
163
164 400886 |[ROD END BALL JOINT 3/8 NF 2
165 | 8041052 |SCREW CAP 3/8-16X1 1/2 ZP 1
166 | 8160003 |NYLON INSERT LOCKNUT 3/8-16 UNC 2
167 | 8041056 [SCREWCAP 3/8"-16X2 1/2" ZP 1
168 840197 |SEAL BAG FRONT HOOD 20.5 LONG 1
169 | 8149003 |NUT REG 3/8-24 NF 2
170 | 8041004 |SCREWCAP 1/4"-20X3/4" HCS ZP 1
171 | 8172019 |WASHER FENDER 1/4 ZP 7
172 | 8041018 |SCREWCAP 1/4"-20X4" HCS ZP 1
173 840071 [NUT ACORN 1/4-20 2
174 810736 [LABEL DANGER FLYING DEBRIS 1
175 840080 [LABEL NOZZLE DOOR MV VAC 1
178 | 8024021 [BOLT CARRIAGE 1/4-20 X 3/4" 5
180 840214 |BRACKET HOOD FRONT STRAIGHTENER 1
188 840113 |[PLUG SNAP RIVET 0.166 DIA 8
189 840114 |PLUG SNAP RIVET 0.232 DIA 4
190 840040 [ROD BAG WA MV VAC 1
191 840139 [LATCH RUBBER ASSEMBLY MV VAC 2
192 360203 |PAL NUT 0.312 2
193 840189 |BAG DEBRIS MV VAC 1
200 520116 [LABEL MADE IN U.S.A. 1

20

Form Nr. F090613G



MV650H Sauger Benutzerhandbuch

Rear Axle Assembly
Figure 2

Rear Axle Assembly Parts List

ITEM | PART MV650H
NO. | NUMBER [DESCRIPTION QTY.
200 | 8172011 [WASHER FLAT 1/2" SAE 2
201 | 8024046 |BOLT CARRIAGE 5/16-18X2 1/2 4
202 | 8171002 [WASHER 1/4" FC ZP 4
203 [ 8160002 |[NYLON INSERT LOCKNUT 5/16-18 UNC 4
204 | 8161044 [NYLON INSERT LOCKNUT 1/2-13 UNC THIN 2
205 | 840091 |SHAFT REAR AXLE PUSH VAC 1
206 | 840090 [BRACKET REAR AXLE MOUNT PUSH MV VAC 2
207 | 840101 |WHEEL 14" ASSEMBLY WITH BEARING AND TIRE 2
208 | 840017 [MV WHEEL BEARING 2

Form Nr. F090513C

21

Teil Nr. 840245-GR





